
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

5 сентября 2024 года № 609 г.Армавир 
 
 

О возможности предоставления в безвозмездное пользование 
муниципального нежилого помещения общественной организации  

ветеранов спецслужб г.Армавира 
 

 
Руководствуясь статьями 125, 690 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьями 2,10,11 Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской 
Думы от 25 мая 2023 года № 402 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального образования город Армавир», учитывая 
обращение председателя общественной организации ветеранов спецслужб 
г.Армавира Суфрадзе Н.И., Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Считать возможным предоставление в безвозмездное пользование в 
установленном порядке муниципального нежилого помещения № 3 площадью 30,2 
квадратных метра, расположенного по улице Комсомольской, 94, общественной 
организации ветеранов спецслужб г.Армавира для некоммерческой деятельности, 
предусмотренной Уставом, сроком на 1 год. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной 
собственности, приватизации, земельным отношениям и градостроительству 
(Корчагина). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


